El Pressupost d’Execució Material puja a la quantitat de: 
  84.726,92 € 
VUITANTA-QUATRE MIL SET CENTS VIT-I-SIS EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS 

1.13.2-Pressupost d’Execució per Contracte (sense IVA) 
El Pressupost d’Execució per Contracte puja a la quantitat de: 
  100.825,04 € (sense IVA) 
CENT MIL VUIT-CENTS VINT-I-CINC EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS 

1.13.3-Pressupost d’Execució per Contracte (IVA inclòs) 
El Pressupost d’Execució per Contracte puja a la quantitat de: 
  121.998,30 € (IVA inclòs) 
CENT VINT-I-UN MIL NOU-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS 

1.14-ESTUDI BÀSIC DE SEGURETAT I SALUT 

De conformitat amb la Disposició Addicional 4a de la Llei 38/1999, de 5 de novembre, d'Ordenació de 
l'Edificació les titulacions acadèmiques i professionals habilitats per exercir la funció de coordinador de